C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.568/2016

Autor: Gonzaga Patriota

Data da
Apresentação:

01/06/2016

Ementa: Requeremos o encaminhamento do Projeto de Lei nº 6.351 de
2013, para a Comissão Especial de Alteração do Código de
Trânsito - PL 8085/2014

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Deixo de conhecer do presente requerimento, tendo em vista
que a questão já foi decidida no Requerimento n. 4.171/2016.
Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 06/06/2016